3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июня 2018 года                                                                          № 69/546-5
а.Хакуринохабль
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума  №257 Шовгеновского района РА

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №257 Шовгеновского района РА, руководствуясь  ст.20, 22, 27, 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», методическими рекомендациями «О порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных комиссий, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 года №192/1337-5,   постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея от 19.02.2013 года №22/89-6 «О процедуре отбора кандидатур в составы участковых избирательных комиссий»,  постановлением территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района от 05.04.2018  №67/532-5 «Об определении числа членов участковых избирательных комиссий избирательных участков№ 247 - № 263 Шовгеновского района»,  территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума №257 Шовгеновского района РА в количестве 9 членов комиссии с правом решающего голоса в составе согласно приложения №1.

2. Членам участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №257 выдать удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района Бечмукову А.А
4. Опубликовать настоящее постановление в газете Шовгеновского района «Заря».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова

	Приложение №1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района

№ 69/546-5  от 4 июня 2018 года

	Участковая избирательная комиссия №257

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Образование
	Опыт работы в избирательных комиссиях
	Должность и

место работы
	Является гос./мун. служащим
	Наименование

субъекта выдвижения

	1.
	Джанчатов Азамат  Казбекович
	18.03.1972
	высшее
	есть
	Главный специалист отдела   ЖКХ, Администрация муниципального образования «Шовгеновский район»
	да
	Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Даурова Зарра Шумафовна
	08.06.1963
	высшее
	есть
	Зав худ, постом народного театра,
Районный межпоселенческий центр народной культуры

	нет
	Собрание избирателей по месту   жительства

	3.
	Дауров  Ибрагим  Аскарбиевич
	20.07.1991
	среднее профессиональное
	есть
	Специалист по делам молодежи, Администрация МО «Хакуринохабльское сельское поселение»,
	да
	ЛДПР

	4.
	Чамокова Марьят Хасанбиевна
	15.04.1966
	высшее
	есть
	Главный бухгалтер, администрация МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
	да
	 КПРФ

	5.
	Унарокова Аида Анатольевна
	08.12.1983
	-
	есть
	Руководитель кружка, Районный межпоселенческий центр народной культуры
	нет
	Партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

	6.
	Анчокова Сарет Тамуховна
	25.03.1953
	среднее профессиональное
	есть
	 Директор, «Районный межпоселенческий центр народной культуры»
	нет
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Потокова Замирет Казбековна
	16.09.1970
	высшее
	есть
	Методист по работе с детьми,   «Шовгеновская  межпоселенческая централизованная  библиотечная система»
	нет
	Собрание избирателей по месту работы

	8.
	Меретукова Белла Нальбиевна
	29.061980
	среднее профессиональное
	есть
	Медсестра, Государственное бюджетное учреждение здравоохранения республики Адыгея «Шовгеновская центральная районная больница»
	нет
	Собрание избирателей по месту   жительства

	9.
	Хабиева Асланкоз Ереджибовна
	27.05.1954
	среднее профессиональное
	есть
	Временно не работающая
	нет
	Собрание избирателей по месту   жительства

_980078305